（様式２）

森林整備作業器具破損報告書

１　借用物品及び数量

物品名

数量

物品名

数量

２　破損物品及び数量

物品名

数量

物品名

数量

※破損状況を確認できる写真を添付してください。

上記のとおり借用物品を破損したので報告します。
　　年　　　　月　　　　日

森林ボランティア支援センター　様

（借用者）
団 体 名：
代表者名：
住    所：
連 絡 先：
報告者名：